МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СРЕДНЕТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СОВЕТ СРЕДНЕТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

« 18 «   апреля   2014                                                                                                    № 57
п. Молодежный

О   назначении  публичных  слушаний
по  проекту  Решения Совета Среднетымского
сельского поселения  «О внесении  изменений в
 Устав муниципального унитарного предприятия
«ЖКХ Молодежный» муниципального
 образования «Среднетымское сельское поселение»

                      Заслушав  проект  Решения Совета  Среднетымского  сельского поселения  «О  внесении  изменений    в Устав муниципального унитарного предприятия «ЖКХ Молодежный»   муниципального образования  «Среднетымское сельское  поселение»»,  представленный Администрацией  Среднетымского сельского поселения,

Совет Среднетымского  сельского  поселения  РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по проекту  о внесении изменений в Устав муниципального унитарного предприятия  «ЖКХ Молодежный» муниципального образования «Среднетымское сельское поселение», согласно приложению.
2. Публичные слушания провести 14.05.2014 в 16 часов в помещение Администрации по адресу: п. Молодежный, ул. Школьная, д.2.
3. Предложения и замечания по проекту о внесение изменений в Устав муниципального унитарного предприятия «ЖКХ Молодежный» МО «Среднетымское сельское поселение» направляются:
1) В письменной форме до 14.05.2014г. в приемную Администрации Среднетымского сельского поселения в рабочие дни: с понедельника по пятницу с 9.00 до 17.15;
2) В устной форме – при выступлениях на публичных слушаниях.
4. Назначить Яковенко Т.А., Главу сельского поселения организатором публичных слушаний по проекту о внесении изменений в Устав муниципального унитарного предприятия  «ЖКХ Молодежный» муниципального образования «Среднетымское сельское поселение».
5. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой информации «Официальные ведомости».
6. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет.

Председатель  Совета,
Глава Среднетымского сельского поселения                                          Т.А. Яковенко

Приложение
 к решению Совета Среднетымского
 сельского поселения
от  18.04.2014 № 57

ПРОЕКТ  РЕШЕНИЯ

О внесении  изменений в Устав муниципального
унитарного предприятия «ЖКХ Молодежный»
муниципального образования
«Среднетымское сельское поселение»

        В соответствии  с частью 2 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации»,

Совет Среднетымского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Абзац 5, пп.4.4  главы 4 Устава изложить в следующей редакции:                               « Администрация Среднетымского сельского поселения  определяет размеры и условия оплаты труда, руководитель унитарного предприятия утверждает структуру и штатное расписание».
2. Муниципальному унитарному предприятию  «ЖКХ Молодежный»  представить настоящее Решение  на государственную регистрацию в  установленном порядке.
3. Назначить заявителем в Межрайонную ИФНС  России № 6 по Томской области Новикова Александра Анатольевича.
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования), произведенного после его государственной регистрации.